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Przeciwsłoneczny spray mineralny do ciała 
dōTERRA™ sun  

SPF 30

Wszystkie słowa oznaczone znakiem towarowym lub zastrzeżone znakiem towarowym są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy dōTERRA Holdings, LLC.

KARTA PRODUKTU

Składniki: Woda (Aqua), tlenek cynku, butyloctyl 
salicylate, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek z 
nasion krokosza barwierskiego (Carthamus 
tinctorius), propanediol, makadamian etylu, methyl 
dihydroabietate, olejek z nasion słonecznika 
(Helianthus annuus), alkohol cetylowy, bentonit, 
olejek z nasion marchwi (Daucus carota sativa), 
wyciąg z korzenia kurkumy (Curcuma longa), olejek z 
Boswellia carterii, olejek z kwiatów/liści/łodyg kocanki 
włoskiej (Helichrysum italicum), glikol kaprylowy,  
coco-glucoside, olej roślinny, celuloza 
mikrokrystaliczna, estry jojoby, ekstrakt z owoców 
kokosa (Cocos nucifera), kwas 
polihydroksystearynowy, bisabolol, kwas 
kaprylohydroksamowy, glukonian sodu, tokoferol, 
gliceryna, olejek z nasion maliny właściwej (Rubus 
idaeus), fitosterole, guma celulozowa, skwalan, olejek 
z liści magnolii (Michelia alba), olejek z nasion jojoba 
(Simmondsia chinensis), olejek z palczatki pogiętej 
(Cymbopogon flexuosus), sok z liści aloesu (Aloe 
barbadensis), olej z awokado (Persea gratissima), 
olejek z kwiatów jagodlinu wonnego (Cananga 
odorata), olejek z kwiatów magnolii (Michelia alba), 
kwas jabłkowy, olejek ze skórki mandarynki (Citrus 
nobilis), cytral, limonen, linalol.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

• Produkt zapewnia ochronę SPF 30 i ma 
konsystencję lekkiej, nawilżającej mgiełki 
mineralnej.

• Produkt zawiera tlenek cynku bez nanocząsteczek, 
olejek z awokado, aloes, olejki z nasion maliny oraz 
witaminę E.

• Odżywcza, dogłębnie nawilżająca formuła została 
poddana testom dermatologicznym i jest odporna 
na działanie wody do 80 minut.

• Produkt wegański, bezpieczny dla raf koralowych.

OPIS PRODUKTU
Dzięki naszemu przeciwsłonecznemu sprayowi 
mineralnemu do ciała pełna ochrona przeciwsłoneczna leży 
na wyciągnięcie ręki. Kwiatowe aromaty magnolii, ylang 
ylang i kocanki włoskiej splatają się z olejkami z czerwonej 
mandarynki, trawy cytrynowej, nasion marchwi i kadzidła, 
tworząc razem lekki, pozytywnie nastrajający aromat. 
Produkt ma format aluminiowej buteleczki z aplikatorem 
bez aerozoli, zapewniającej stałą mgiełkę z myślą o 
dokładnej aplikacji produktu pozostającego na ciele do 80 
minut.

SPOSÓB UŻYCIA
Wstrząśnij przed użyciem. Nałożyć dużą ilość produktu 15 
minut przed ekspozycją na światło słoneczne. Nałożyć na 
całą powierzchnię skóry wystawioną na kontakt ze słońcem. 
Ponawiać aplikację co najmniej co 2 godziny. W przypadku 
aplikacji na ciało: Trzymać w odległości 10 do 15 cm od 
skóry. Jednostajnym ruchem zaaplikować na ciało dużą 
ilość mgiełki. Wmasować, aby nawilżyć skórę. W przypadku 
aplikacji na twarz: Zaaplikować produkt na dłonie i 
wmasować w skórę twarzy. Nie aplikować bezpośrednio na 
twarz.

UWAGA 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować na 
uszkodzoną lub pękniętą skórę. Nie wdychać sprayu. 
Unikać kontaktu z oczami. Przepłukać wodą, aby usunąć 
produkt.  W razie wystąpienia wysypki należy zaprzestać 
stosowania i skonsultować się z lekarzem. Może 
powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną 
częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami ciała. 
Zawartość pod ciśnieniem. Nie przebijać ani nie spalać. Nie 
przechowywać w temperaturach powyżej 50°C. Dzieci 
poniżej 6 miesiąca życia: skonsultować się z lekarzem.


